华英电力 – 中国电力测试设备供应商 400-027-0098
参考网站：www.hy-dl.cn
SLQ 系列 大电流发生器
使用说明书
武汉市华英电力科技有限公司
地址：武汉市东湖高新区光谷大道 62 号光谷总部国际 7 栋 4 层
电话：400-027-0098 / 027-82850969
传真：027-82210223

Y     L     D（S）G — □  /  □
额定输出电流（KA）
额定容量（KVA）
干    式
单    相（三相）
大电流发生器
试 验 用
二、 主要技术参数
型 号
额定容量
（ＫＶＡ）
升流器额定输入 升流器额定输出
结构形式
电流（Ａ） 电压（V） 电流(KA) 电压(V)
SLQ-3/500 3 15 200 0.5 5 整体／分体
SLQ-5/1000 5 25 200 0.5/1 10/5 整体／分体
SLQ-10/2000 10 50 200 1/2 10/5 整体／分体
SLQ-15/3000 15 75 200 1.5/3 10/5 整体／分体
SLQ-20/4000 20 50 400 2/4 10/5 整体／分体
SLQ-25/5000 25 62.5 400 2.5/5 10/5 整体／分体
SLQ-40/8000 40 100 400 4/8 10/5 整体／分体
注：“升流器额定输出”栏中，左边为串联输出参数，右边为并联输出参数。如：“0.5/1”中:
“0.5”为串联输出参数；“１”为并联输出参数。
三、 工作原理
本系列产品由操作台和升流器两部分联接组成。操作台接入 220V（380V）工频电源后，